
 
 

Dzięki pomocy i ofiarności mieszkańców oraz przyjaciół naszej 

miejscowości, mimo niesprzyjających warunków pogodowych  

w dniu 04 października 2009 odbył się 

   I DZIEŃ RODZINNY w WÓJTOWIE 

 pt.  „ŚWIĘTO PIECZONEGO ZIEMNIAKA” 

 
 

     Stowarzyszenie „Wspólne Wójtowo” mając na celu integrację mieszkańców 

naszej miejscowości, zorganizowało po raz pierwszy festyn rodzinny.  

 

   Przed festynem w wielu domach tworzono przeróżne wypieki, przetwory 

i inne przysmaki regionalne, którymi chciano poczęstować pozostałych 

mieszkańców i ich gości.  

Przebojem dnia były: 

„pierogi Małgorzatki”: z mięskiem, z twarogiem; ruskie i inne  

„Fikace Wójtowskie”; 

pyszna Babka Ziemniaczana, 

bigosik Pani Ani z Green Weey; 

 „smalec Sołtysowej”  z ogóreczkiem; 

smakowite naleśniki Wiolettki (sprzedawane na zapisy ), 

 gorący „kociołek rozmaitości Eli” 

a także wiele, wiele  pysznych ciast serwowanych do kawy i herbaty,  

po które ustawiały się długie kolejki.  

Jednak jak mówili smakosze warto było czekać. 

Przybyły oficjel gminny nie szczędził pochwał organizatorce.  

Uśmiechnięty proboszcz degustował wyroby kulinarne miejscowych gospodyń. 

      W trakcie trwania festynu można było nie tylko smacznie zjeść, ale również 

dobrze się zabawić. W starej Kaplicy, zaadoptowanej na ten dzień jako kantynę 

przygrywał nam DJ ..., a państwo Majek serwowali chętnym różne kolorowe 

napoje, także te procentowe, wśród których prym wiodło grzane wino !!. 

  

Mimo niedużego parkietu tanecznego, par spragnionych tańca było sporo, 

a pierwszą parą byli:  Ksiądz Proboszcz z Panią Sołtys. 



Przy ognisku oprócz „Kociołka rozmaitości Pani Eli” można było 

samodzielnie upiec jabłko, kiełbaskę lub ziemniaka i zjeść ze smakiem w 

doborowym towarzystwie sąsiadów. Wprawdzie przy ognisku trochę wiało, ale 

chętnych  nie brakowało.               

Mamy nadzieję zorganizować kolejne Dni Rodzinne , liczymy na czynny udział  

wójtowiaków, ich rodzin, a także znajomych. 

Zebrane  fundusze zostaną przeznaczone na budowę placu zabaw dla naszych 

dzieci i młodzież, którego otwarcie planowane jest na sierpień 2010. 

  

 

 

znoszenie pyszności na stragany 

 



oczekiwanie na smakoszy 

 
 

Podtrzymywanie ogniska domowego   

 



Pierwsi_klienci

 
 

degustatorzy

 



 
 

 
 

 

 

 

 



Gdy komuś było zbyt wietrznie mógł w zaciszu kantyny, posiedzieć... 

 
 

 

Lub potańczyć 

 
 

 



A dla dzieci tych mniejszych i większych dojechały stragany  

 
 

i trampolina 

 
 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

Chętne gospodynie i gospodarzy zapraszamy do współpracy ! 

 

SERDECZNIE  ZAPRASZAMY  DO  WSPÓLNEJ PRACY I  ZABAWY  

 

 

STOWARZYSZENIE WSPÓLNE WÓJTOWO 

www.stowarzyszenie.wojtowo.pl  

 

 

 
 

http://www.stowarzyszenie.wojtowo.pl/

